

Faktura - daňový doklad

Číslo: 20180486

Dodavatel: Prokeš Petr
 Blatenská 967/71
 43001 Chomutov



Částka: 109 803,00 Kč
 Variabilní symbol: 20180486
 Konstantní symbol: 0008
 Objednávka: 245-2018
 Doklad objednávky:

IČ: 48297771 DIČ: CZ6906132156

Telefon: +420 723052898
 Email: a.mejsnarova@sweep69.com
 Web: www.sweep69.com

OŽÚ/3812/08, ev.č.350302-2895

Odběratel: Základní škola Chomutov
 Akademička Heyrovského 4539
 43003 Chomutov

Banka: Československá obchodní banka, a.s.
Účet: 221193440/0300
 IBAN: CZ44 0300 0000 0002 2119 3440
 SWIFT: CEKOCZPP

IČ: 46789758 DIČ:

Datum vystavení: 11.09.2018
Datum splatnosti: 25.09.2018
 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 11.09.2018
 Způsob úhrady: převodním příkazem

Příjemce: Základní škola Chomutov
 Akademička Heyrovského 4539
 43003 Chomutov

Dovolujeme si Vám fakturovat na základě Vaší objednávky:

Položka	(ceny v Kč) Jednotková cena bez DPH	Množství	Bez daně	Daň	Celkem s DPH	DPH
SKTS012 dětské triko SPORT kr. rukáv	312,00	22,000 ks	6 864,00	1 441,44	8 305,44	21%
SMTS040 pánské triko SPORT kr. rukáv	336,00	182,000 ks	61 152,00	12 841,92	73 993,92	21%
tílko startovací unisex	336,00	50,000 ks	16 800,00	3 528,00	20 328,00	21%
vlajka potištěná vlajka potištěná	750,00	1,000 ks	750,00	157,50	907,50	21%
SWTS033 dámské triko SPORT kr. rukáv	320,00	10,000 ks	3 200,00	672,00	3 872,00	21%
tisk čísel na záda	10,00	198,000 ks	1 980,00	415,80	2 395,80	21%
Zaokrouhlení	0,34	1,000	0,34	0,00	0,34	---

DAŇOVÝ DOKLAD

Sazba	Bez daně	Daň	Celkem
21%	90 746,00	19 056,66	109 802,66
15%	0,00	0,00	0,00
10%	0,00	0,00	0,00
0%	0,00	0,00	0,00
Celkem	90 746,00	19 056,66	109 802,66

Základem pro výpočet DPH je cena bez daně v Kč

Celkem k úhradě

109 803,00 Kč

Faktura - daňový doklad

Číslo: 20180486

Faktura slouží jako dodací i záruční list.
Děkujeme za Vaši objednávku.

(Faint mirrored text from reverse side of the page, including company name "ČEZ" and various contact details)

Razítko a podpis

PETR PROKEŠ
 Diatenská 967, 430 01 Chomutov
 IČO: 48267771, DIČ: CZ6906132156

Popis	Objem	Cena za kus	Celková cena	DPH	Celková cena s DPH
<i>(Faint description)</i>	30.000	3.000	90.000	15.300	105.300
<i>(Faint description)</i>	1.000	150	150.000	27.000	177.000
<i>(Faint description)</i>	10.000	10.000	100.000	18.000	118.000
<i>(Faint description)</i>	1.000	150	150.000	27.000	177.000
<i>(Faint description)</i>	1.000	150	150.000	27.000	177.000
<i>(Faint description)</i>	1.000	150	150.000	27.000	177.000
CELKEM			390.000	70.200	460.200

DAŇOVÝ DOKLAD				
Celkem	390.000	70.200	460.200	
DPH	0,00	0,00	0,00	0,00
DPH	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem	390.000	70.200	460.200	

(Faint mirrored text from reverse side)